ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:             /SGDĐT-VP                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2023

Về mời các tổ chức, doanh nghiệp

tham gia tư vấn gói thầu cung cấp,

lắp đặt điều khiển nhóm 3 thang

máy tại Sở Giáo dục và Đào tạo

 Kính gửi:  Các tổ chức, doanh nghiệp

Căn cứ Quyết định số 3170/QĐ-SGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023.

Căn cứ theo nhu cầu thực tế, Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời các tổ chức, doanh

nghiệp tham gia tư vấn, thực hiện gói thầu cung cấp, lắp đặt kết nối điều khiển nhóm 3

thang máy hiệu Mitsubishi tại cơ quan, với các yêu cầu cụ thể như sau:

-Cung cấp, lắp đặt điều khiển nhóm 3 thang: thang 1, thang 2 và thang 3.

-Cài đặt tất cả các thẻ thang máy của CB-CV-NV cơ quan sử dụng được tất cả các

tầng của 3 thang máy.

-Thẻ thang máy dành cho khách chỉ sử dụng được tầng G và theo tầng khách

đăng ký khi liên hệ công tác.

-Thẻ thang máy dành cho các hiệu trưởng các đơn vị chỉ được sử dụng tầng G và

từ tầng 4 đến tầng 11.

-Khi cần thiết, có thể sử dụng thang 3 làm thang ưu tiên để đón lãnh đạo, khách

VIP.

-Tất cả các thiết bị, bo mạch nhóm điều khiển 3 thang đều phải nhập mới 100%

do hãng thang máy Mitsubishi (Thái Lan) cung cấp.

Các tổ chức, doanh nghiệp tham gia tư vấn vui lòng gửi hồ sơ năng lực và các

thông tin liên quan về Sở Giáo dục Đào tạo (Văn phòng Sở - Email:

vanphong.sgddt@tphcm.gov.vn)./.

Nơi nhận:                      TL.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

                                                                                       Hồ Tấn Minh

		2023-04-14T08:12:30+0700

		2023-04-14T10:46:26+0700

		2023-04-14T10:46:26+0700

		2023-04-14T10:46:26+0700

		2023-04-14T10:46:26+0700